המערער באמצעות עו"ד ד' גולן
המשיבה באמצעות עו"ד ל' שירי

פסק דין
המערער הורשע על פי הודאתו, בבית המשפט לתעבורה בפתח תקוה (כב' השופט פרי)

67(א) תקנה לפי בבטחה, חציה מעבר להשלים רגל להולך אפשרות מתן אי של בעבירות ,12328-02-19 בת"ד
תשכ"א- חדש) (נוסח התעבורה לפקודת (2)62 סעיף לפי ראש בקלות נהיגה ,1961 תשכ"א- התעבורה, לתקנות
1961, אי האטה לפני מעבר חצייה לפי תקנה 52(6) לתקנות התעבורה, חבלה של ממש לפי סעיף 38(3) לפקודת

התעבורה.

על פי העובדות בהן הודה, ביום 10.7.18 נהג המערער ברכבו הפרטי, בלוד, ולא האט בהתקרבו למעבר חציה, לא
עצר את הרכב, ולא נתן זכות קדימה להולך רגל, מיכאל שטיימן, שחצה את מעבר החציה מימין לשמאל, כיוון נסיעת

(עפ 5246/15
כך נוכח ואולם רבים, בתיקים שגרתית המופיעה מדובר בחבלה וכי המינימום, כפסילת 3 חדשים פסילה של להטלת
כעולה אחריות קבלת אי ולנוכח ממש, של בחבלה שמדובר ולאחר חציה, מעבר על רגל בהולך בפגיעה שמדובר
מהתסקיר, אין לומר שבית המשפט סטה לחומרה מצרכי הענישה, עד כדי צורך להתערבות בעונש, זאת גם משנשקלות

נסיבות האישיות החיוביות של המערער.

בנסיבות אלה נדחה הערעור.

מזכירות בית המשפט תעביר עותק מפסק הדין לידי הצדדים.

ניתן היום, ו' ניסן תשפ"א, 19 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.